Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
 Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

          AVISO DE LICITAÇÃO

           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                                        PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2020

                                            TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que

realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2020

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

REGIME DE EXECUÇÃO  EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

OBJETO Contratação pelo município de Caetés/PE na forma de
execução indireta, pelo regime de empreitada por preço global,
das obras e serviços de Construção de 01 (uma) Unidade
Pública de Acolhimento – Casa Lar (LOTE I) - conforme
contrato de repasse nº 1.043.819-42 e Construção de Centro
de Referência de Assistência Social – CRAS (LOTE II),
conforme contrato de repasse n° 1.043.820-60 celebrados
entre a Caixa Econômica Federal e a Prefeitura de Caetés PE.

DATA 06/08/2020

HORÁRIO 10:00h (Horário de Brasília)

ENDEREÇO RUA JOSÉ MALAQUIAS DA ROCHA, S/N – CENTRO –
CAETÉS/PE (LOCAL DA SEÇÃO AUDITÓRIO DO NOVO
COLÉGIO MUNICIPAL MOSENHOR JOSÉ DE ANCHIETA
CALLOU).

TELEFONE (87) 3783-1160/1126

ADIAMENTO DO CERTAME Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente
de caráter público, que impeça a realização da licitação na data
acima marcada, a licitação ficará automaticamente prorrogada
para o primeiro dia útil subsequente, independentemente de
nova comunicação.

  O edital completo poderá ser consultado e/ou retirado no site www.caetes.pe.gov.br – Portal

da Transparência – Licitações, bem como, poderá ser solicitado através do e-mail:

cplcaetes@gmail.com. Outras informações podem ser obtidas através dos Fones: 0xx87-3783-

1160/1126/ 9 9802-4142, no horário de 8:00 às 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 Quaisquer pedidos de esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas na interpretação do

presente Edital e seus anexos deverão ser formalizados e encaminhados preferencialmente por e-

mail: cplcaetes@gmail.com ou pelo fax (87) 3783-1126/1160.

 Caetés, 20 de Julho de 2020.

Geopson Cleber Dias de Queiroz
Presidente da CPL

http://www.caetes.pe.gov.br/
mailto:cplcaetes@gmail.com